

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Репский Василий
Михайлович

(подпись, фамилия, инициалы)

10 2021 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №0)
в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 4»
(полное наименование работодателя)

628011, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Ханты-Мансийск, ул.
Анны Коньковой, д. 8.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8501051741

(ИНН работодателя)

860101001

(КПП работодателя)

1148601000547

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)


Фомин Александр
Димитров
(Ф.И.О.)

22.10.2021
(дата)


(подпись)

Сивков Владимир
Владимирович
(Ф.И.О.)

22.10.2021
(дата)


(подпись)

Петров Антон
Вячеславович
(Ф.И.О.)

22.10.2021
(дата)


(подпись)

Муртазина Лариса
Витальевна
(Ф.И.О.)

22.10.2021
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	211	211	7	200	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	214	214	7	203	4	0	0	0	0
из них женщин	163	163	7	156	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дней)	Лечебно-профилактическое питание (дней)	Льготное пенсионное обеспечение (дней)	
		химический	биологический	аэроакустический (вибрационный) действия	шум	инфразвук	ультравысокочастотный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководитель 1 уровня																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководитель 2 уровня																								
2, 3(2), 4(2), 5(2)	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Заместитель директора по финансово-экономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководитель 3 уровня																								
13	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заведующий бассейном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заведующий библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалисты																								
31А, 32А (31А)(31А), 33А (31А)(31А), 34А (31А)(31А), 35А (31А)(31А), 36А (31А)(31А), 37А (31А)(31А), 38А (31А)(31А), 39А (31А)(31А), 40А (31А)(31А), 41А																								

16	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28, 29(28)	Учитель (биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17А, 18А (17А)(17А), 19А (17А)(17А)	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20, 21(20), 207(20) 22А, 23А (22А)(22А), 24А (22А)(22А), 208А (22А)(22А), 209А (22А)(22А)	Учитель физической культуры (начальная школа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
260	Учитель физической культуры (средняя школа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
260	Учитель технологии (девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Прочный педагогический персонал																			
210А, 211А (210А)(210А), 212А (210А)(210А), 213А (210А)(210А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92А, 93А (92А)(92А), 94А (92А)(92А), 95А (92А)(92А), 214А (92А)(92А), 215А (92А)(92А), 216А (92А)(92А), 217А (92А)(92А), 218А (92А)(92А), 219А (92А)(92А), 220А (92А)(92А), 255А (92А)(92А), 256А (92А)(92А), 257А (92А)(92А), 258А (92А)(92А), 259А (92А)(92А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	Педагог-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
96А, 97А (96А)(96А), 98А (96А)(96А), 221А (96А)(96А), 222А (96А)(96А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84, 85(84), 223(84), 224(84), 225(84)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
81А, 82А (81А)(81А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
99	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

103	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
226А, 227А (226А)(226А), 228А (226А)(226А)	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
229А, 230А (229А)(229А), 231А (229А)(229А), 232А (229А)(229А), 233	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Прочие специалисты																								
121, 234(121)	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
109, 235(109), 236(109), 237(109)	Администратор бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
116	Лаборант (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
238А, 239А (238А)(238А), 240А (238А)(238А), 241А (238А)(238А), 242	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
243	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
244	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
119, 120(119)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служащие																								
128	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
122, 245(122), 246(122)	Архиварус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
124, 125(124)	Комendant	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
126, 127(126), 247(126)	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Рабочие																								
168	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

171A, 172A (171A)(171A), 173A (171A)(171A), 174A (171A)(171A), 248A (171A)(171A), 249A (171A)(171A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166, 167(166)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
169	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
163A, 164A (163A)(163A), 165A (163A)(163A)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
170	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

129A, 130A (129A)(129A), 131A																						
(129A)(129A), 132A																						
(129A)(129A), 133A																						
(129A)(129A), 134A																						
(129A)(129A), 135A																						
(129A)(129A), 136A																						
(129A)(129A), 137A																						
(129A)(129A), 138A																						
(129A)(129A), 139A																						
(129A)(129A), 140A																						
(129A)(129A), 141A Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(129A)(129A), 142A																						
(129A)(129A), 143A																						
(129A)(129A), 144A																						
(129A)(129A), 145A																						
(129A)(129A), 146A																						
(129A)(129A), 147A																						
(129A)(129A), 148A																						
(129A)(129A), 149A																						
(129A)(129A), 150A																						
(129A)(129A), 151A																						
(129A)(129A), 152A (129A)(129A)																						

Дата составления: 11.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)








(подпись)

Репский Василий Михайлович
(ФИО)

22.10.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель директора по БОП</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Фомин Александр Димигров</u> (ФИО)	<u>12.10.21</u> (дата)
<u>Заместитель директора по АХЧ</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Сивков Владимир Владимирович</u> (ФИО)	<u>27.10.21</u> (дата)
<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Петров Антон Вячеславович</u> (ФИО)	<u>22.10.2021</u> (дата)
<u>Председатель профсоюзной организации</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Муртазина Лариса Витальевна</u> (ФИО)	<u>22.10.2021</u> (дата)
<u>4871</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Горбач Наталья Олеговна</u> (ФИО)	<u>11.10.2021</u> (дата)